GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO OSASCO
EE PEI “FRANCISCO MATARAZZO SOBRINHO”

Rua: Palestina, 137 Munhoz Júnior – Osasco/SP – CEP 06240-170 Fone 3686-5068
E-mail: e038738a@educacao.sp.gov.br

EE PEI FRANCISCO MATARAZZO SOBRINHO

EDITAL 01/2024 - LICITAÇÃO DA CANTINA ESCOLAR

A Diretoria Executiva da Associação de Pais e Mestres da EE PEI Francisco
Matarazzo Sobrinho, situada na Palestina, 137 – Munhoz Junior, município de
Osasco/SP, CNPJ 49.762.537/0001-88 torna público a abertura de Processo de
Licitação para administração dos serviços da cantina escolar da referida escola
e comunica aos interessados que as instruções deverão ser retiradas no
endereço acima, no período de 09/09/2024 à 11/09/2024 no horário de 08h às
15h, mediante a comprovação do recolhimento de 02 (duas) UFESP’s, no valor
total de R$ 35,36 (trinta e cinco reais e trinta e seis centavos) em nome da
APM da escola. Os envelopes deverão ser entregues na secretaria da escola,
no horário acima, até o dia 12/09/2024, em envelopes separados, numerados e
lacrados (01 para documentos pessoais, 01 para proposta). A abertura dos
envelopes contendo as propostas será realizada em sessão pública, no dia
13/09/2024 às 15 h, nas dependências da Unidade Escolar. A Diretoria
Executiva da APM reserva-se o direito de escolher a proposta mais
conveniente que atenda a necessidade da unidade escolar ou recusar todas as
propostas, caso não satisfaçam os legítimos interesses da escola. Da
Comissão Julgadora não caberá recurso ou devolução do pagamento. A
presente licitação reger-se-á pelas normas estabelecidas na Lei Federal nº
8.666 de 21/06/1993, com alterações na Lei nº 8.883/1994.

Osasco, 29 de agosto de 2024

Carina Aparecida Bernardo Cavalcante
RG.41.646.225-X
Diretor Executivo